
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przekazania składników mienia komunalnego własnej jednostce organizacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i art. 45 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) zarządzam  co następuje: 

§ 1. Z dniem  30 grudnia 2022 r.  przekazuje się jednostce organizacyjnej Miasta Rawa Mazowiecka - 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rawie Mazowieckiej na jej wyposażenie – mienie komunalne na czas 
nieokreślony nieodpłatnie obejmujące środek trwały w postaci:  

- bramki 5,0 m x 2,0 m przenośnej aluminiowej (profil 120x100) – 2 szt., siatki do bramki 5,0 x 2,0 m białej, 
oczko 10x10 cm – 2 szt., mocowania bramek przestawnych szpilką z łapą (powierzchnia naturalna)  – 12 szt. 
– łącznie 6.000,00 zł; 

- wiaty zawodników rezerwowych 10 osobowa 5,1 m, konstrukcja z profili stalowych zamkniętych malowana, 
w całości pokryta poliwęglanem komorowym – 2 szt. – 18.500,00 zł; 

- wiaty zawodników rezerwowanych 6 osobowa 3,1 m, konstrukcja z profili stalowych zamkniętych 
malowana, w całości pokryta poliwęglanem komorowym – 1 szt. – 6.800,00 zł. Wartość przekazanego 
mienia wynosi 31.300,00 zł. 

§ 2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 zostanie udokumentowane protokołem przekazania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Urzędu Miasta Rawa 
Mazowiecka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmsitrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59ED45C5-5215-4F5F-BEDD-007FB2078A07. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




